
株式会社 日本格付研究所 

〒104-0061 東京都中央区銀座 5-15-8 時事通信ビル 

TEL : 03-3544-7013  FAX : 03-3544-7026 

 

2016 年 10 月 11 日 

RatingEye 会員各位 

株式会社日本格付研究所 

情報サービス部 

 

「RatingEye」が当サイトに移行いたしました 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 
さて、本日（2016 年 10 月 11 日（火））より RatingEye が無料サイトと統合する形で当（新）

サイト（http://www.jcr.co.jp）に移りました。 

 

※新サイトの有料情報をご覧いただくには、新たな会員 ID およびパスワード（PW）が必要です。 

当該 ID・PW は各会員のご利用担当者様にご案内済みですので、各担当者様にご確認ください。 

 

長きに亘り、旧サイトをご利用いただきありがとうございます。新サイトにおきましてもよ

り一層のお引き立てを賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

なお、旧サイトそのものは一定期間存在いたしますが、ご利用にはなれません。また、

旧サイトは本日以降データ更新をいたしませんのでご注意ください。 

 

ご不明な点がございましたら、下記窓口までお問い合わせください。 

敬具 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社日本格付研究所 情報サービス部 山本哲也 
Tel : 03-3544-7013, Fax : 03-3544-7026 
Mail : ratingeye1@jcra.com 


